АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕВЛЕЗЕРКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Девлезеркино

от 27 апреля 2012г. № 20

	         Об исполнении бюджета

сельского   поселения Девлезеркино

муниципального   района Челно-

Вершинский  Самарской области

за 1 квартал 2012 года

     На основании  п.4 ст.74 Устава сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области , в соответствии со статьей 15 «Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Девлезеркино», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Девлезеркино от 27.12.2005г. № 10 , Администрация  сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 1 квартал 2012 года» (Приложение № 1,2,3).
2. Направить настоящее постановление  в Собрание Представителей сельского поселения  Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Официальный вестник».
Глава сельского поселения                                           Н.А.Саватнеев

                                                                                                                            Приложение №1
                                                                                                                 к постановлению № 20

                                                                                                                       от 27 апреля 2012г.
ИНФОРМАЦИЯ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА  I КВАРТАЛ  2012 ГОДА

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за  1 квартал 2012 года составило 705,6 тыс. рублей, или 27,5 % от годовых бюджетных назначений. Расходная часть бюджета сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области исполнена в объеме 642,2 тыс.рублей, или 25,0 % от годовых бюджетных назначений .

Численность муниципальных служащих по сельскому поселению Девлезеркино на 01.04.2012г. составила  3 человека, затраты на их денежное содержание  - 94170 рублей.
                                                           О Т Ч Ё Т

                    об исполнении бюджета сельского поселения  Девлезеркино
                       муниципального района Челно-Вершинский по доходам

                                                    за 1 квартал 2012 г

	               Код дохода
	   Наименование показателя
	Исполнено,
рублей

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	147891,99

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	64610,80

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	64610,80

	000 1 05 00000 01 1000 000
	Налоги на совокупный доход
	5483,80

	000 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	5483,80

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	75118,89

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	210,85

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	74908,04

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	630,00

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества ,находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2048,50

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	557699,00

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	482749,00

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетов субъектов РФ и муниципальных образований
	0

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	74950,00

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	705590,99

                                                                                                                            Приложение №2
                                                                                                                  к постановлению №20

                                                                                                                       от 27 апреля 2012г.

                                                                               О Т Ч Е Т

                                 об исполнении бюджета сельского поселения Девлезеркино

                                   муниципального района Челно-Вершинский  по расходам

                                                                       за 1 квартал  2012 года
	Код
	Наименование прямого получателя

( направление расходования)  средств
	Рз  ПР  ЦСР  ВР
	Исполнено

(руб.)

	485
	Администрация СП Девлезеркино

	Функционирование высшего должностного лица

субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01 02
	74677,60

	Глава муниципального образования
	01 02 0020300
	74677,60

	Содержание органов местного самоуправления
	01 02 0020300 500
	74677,60

	Функционирование Правительства Российской федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01 04
	161763,41

	Центральный аппарат
	01 04 0020400
	161763,41

	Содержание органов местного самоуправления
	01 04 0020400 500
	161763,41

	Резервный фонд
	01 11
	0

	Резервный фонд местных администраций
	01 11 0700500
	0

	Прочие расходы
	01 11 0700500 013
	0

	Другие общегосударственные расходы
	01 13
	5000,00

	Выполнение других обязательств государства
	01 13 0920300
	5000,00

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	01 13 0920300 002
	5000,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03
	10653,20

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02 03 0013600
	10653,20

	Содержание органов местного самоуправления
	02 03 0013600 500
	10653,20

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03 09
	0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	03 09 2180100
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	03 09 2180100 002
	0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	12950,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	04 09 6000200
	12950,00

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	04 09 6000200 002
	12950,00

	Коммунальное хозяйство
	05 02
	0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05 02 3510500
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	05 02 3510500 002
	0

	Проведение мероприятий  по обеспечению бесперебойного снабжения коммунальными услугами населения  и осуществление мероприятий  по защите населения от чрезвычайных ситуаций
	05 02 5207500
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	05 02 5207500 002
	0

	Благоустройство
	05 03
	13891,22

	Уличное освещение
	05 03 6000100
	13891,22

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	05 03 6000100 002
	13891,22

	Озеленение
	05 03 6000300
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	05 03 6000300 002
	0

	Организация и содержание мест захоронения
	05 03 6000400
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	05 03 6000400 500
	0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05 03 6000500
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	05 03 6000500 002
	0

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
	09 00
	56290,00

	Амбулаторная помощь
	09 02
	56290,00

	Поликлиники, амбулатории
	09 02 4710000
	56290,00

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	09 02 4710000  002
	56290,00

	Физическая культура
	11 01
	0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	11 01 5129700
	0

	Закупка товаров , работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	11 01 5129700
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	14 03
	307000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджета поселений

в бюджет муниципального р-на на осуществление

части полномочий в соответствие с заключенными соглашениями
	14 03 5210600 017
	307000,00

	                                    ИТОГО

	642225,43

                                                                                                                           Приложение №3

                                                                                                                к постановлению № 20
                                                                                                                      от 27 апреля 2012г.

                                                                                  О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения Девлезеркино

муниципального района Челно-Вершинский  по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Девлезеркино за 1 квартал 2012 г

	Код

админист

ратора
	Код источника финансирования дефицита
	Наименование показателя
	Исполнено,

рублей

	485
	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ БЮДЖЕТОВ
	63365,56

	485
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	63365,56

	485
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	705590,99

	485
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	705590,99

	485
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств
	705590,99

	485
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	705590,99

	485
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков средств бюджетов
	642225,43

	485
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	642225,43

	485
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	642225,43

	485
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	642225,43